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Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

Mietet 30 Prill2011 3l Dhjetor 2010

Paraja e Gatshme

Llogarit Rrjedh€se (nostro)
Plasman€t ne tregun e paras€

Letrat me vlere (te Blera)
Mjetet te nderlidhura me IMF
Mjetet Themelore
Mjetet Tjera

45,881,366.46
25,514,655.02

834,606,465.47
244,537,380.92
l4l ,042,928.51

2,577,863,00
477 ,104.04

60,t94,928.27
25,620,824.21

807,331,478.1 1

199 ,21 4,643 .45

154,553,900.65
2,634,640.60

428,r65.34

Total Mietet: 1,300,643,763.48 1,250,038,580.69

Detyrimet:
Ndaj Bankave Komerciale Vendore
Ndaj llogarive te nd€rlidhura me IMF
Ndaj Institucioneve Qeveritare
Ndaj institucioneve Publike dhe Komerciale
Detyrime Tiera

187,858,510.87
149,313,918.64
888,244,105.77
26,263,326.82

3,345,840.66

203,512,088.29
153,868,485.91

798,72t,061 .65

43,228,t93.02
2,669,252.31

Total Detyrimet: 1,255,026,302.76 1,202,059,081.18

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali
Rezervat
Fitimi nga viti i kaluar per aprovim

30,000,000.00
14,922,969.88
3,056,529.63

30,000,000.00
14,922,969.88

3,056,529.63Fitimi/Humbja per periudhen e raporlimit (2,362,038.79)

Total Ekuiteti (Kapitali dhe Rezervat) 45,617,460.72 17,979,499.51

f"t"t O.ty.t*"t 0n

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-se sipas gjendjeve te perkohshme t€ librave financiar
me 30 Prill 2011.
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